
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度短期借入金（翌年度繰上充用金）増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は115千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

5,016,094
5,221

△ 2,248,126

43,302,021
6,245,900

0
44,325,562

△ 1,023,541

3,146,949

2,123,408

55,831

230,441

1,633,941

△ 5,520,530

0

2,529

1,345,140

0

0

353,578

859,305

4,401,012

7,154,471

152,512

△ 2,415,846

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,388,064

3,627,800

111,970

252,174

6,105,298

7,786,954

82,703

8,521,144

2,113,354

651,487

1,736,373

35,562,782

6,912,835

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

192,413

366,778

2,618,100

59,727

13,424,428

10,653,880

5,920,923

590,160

1,277,417

28,649,947

8,777,592

6,439,440

6,297,776

2,188,608

資金収支計算書
自　平成25年4月  1日

至　平成26年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

618,027

3,051,087


