

資金収支計算書

[
自 平成25年4月 1日
至 平成26年3月31日]

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	8,777,592
物件費	6,439,440
社会保障給付	6,297,776
補助金等	2,188,608
支払利息	618,027
他会計等への事務費等充当財源繰出支出	3,051,087
その他支出	1,277,417
支 出 合 計	28,649,947
地方税	13,424,428
地方交付税	10,653,880
国県補助金等	5,920,923
使用料・手数料	590,160
分担金・負担金・寄附金	192,413
諸収入	366,778
地方債発行額	2,618,100
基金取崩額	59,727
その他収入	1,736,373
収 入 合 計	35,562,782
経 常 的 収 支 額	6,912,835

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	7,786,954
公共資産整備補助金等支出	651,487
他会計等への建設費充当財源繰出支出	82,703
支 出 合 計	8,521,144
国県補助金等	2,113,354
地方債発行額	3,627,800
基金取崩額	111,970
その他収入	252,174
収 入 合 計	6,105,298
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 2,415,846

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	0
貸付金	1,388,064
基金積立額	353,578
定額運用基金への繰出支出	152,512
他会計等への公債費充当財源繰出支出	859,305
地方債償還額	4,401,012
支 出 合 計	7,154,471
国県補助金等	2,529
貸付金回収額	1,345,140
基金取崩額	0
地方債発行額	0
公共資産等売却収入	55,831
その他収入	230,441
収 入 合 計	1,633,941
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 5,520,530

当年度短期借入金(翌年度繰上充用金)増減額	0
当年度歳計現金増減額	△ 1,023,541
期首歳計現金残高	3,146,949
期末歳計現金残高	2,123,408

※1 一時借入金に関する情報

- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は2,500,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は115千円です。

※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額	43,302,021	千円
地方債発行額	△ 6,245,900	
財政調整基金等取崩額	△ 0	
支出総額	44,325,562	
地方債元利償還額	5,016,094	
財政調整基金等積立額	5,221	
基礎的財政収支	△ 2,248,126	千円